

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 26/09/2017

Fecha Entrega: 10/10/2017

ORDEN DE COMPRA N° 322

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
 Centro de Costo ADMINISTRACION Y LOGISTICA

 Proveedor DIMERC S.A.
 RUT 96.670.840-9
 Dirección Alberto Pepper
 Comuna Renca

 Contacto Ingrid Retamal
 Telefono 23858000

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ESC009	10	'Banderitas adhesivas de colores paquete	2448	\$ 24,480
ESC010	20	'Block colon pequeño	515	\$ 10,300
ESC011	10	'Block colon universitario	890	\$ 8,900
ESC013	5	'Calculadora	4710	\$ 23,550
ADM139	15	Carpetas Con Elasticos	406	\$ 6,090
ESC149	20	Carpeta Vinil Transparente	101	\$ 2,020
OPE102	2	Cinta adhesiva plastica	903	\$ 1,806
ESC018	20	'Cinta de embalaje	299	\$ 5,980
ESC037	3	'Doble clip chico	465	\$ 1,395
ESC039	3	'doble clip mediano	539	\$ 1,617
ESC038	3	'Doble clip grande	1315	\$ 3,945
ESC022	5	'Corchetera	4364	\$ 21,820
ESC025	10	'Corrector	799	\$ 7,990
ESC027	5	Corta cartón grande	215	\$ 1,075

Observaciones:

 Sub Total \$ 120,968
 Descuento 1 \$ -

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística

Av. El Rodeo N°13.541 Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

 Sub Total Neto \$ 120,968
 IVA 19% \$ 22,984
 Ret. 10% \$ -
TOTAL \$ 143,952

Michel Jara Medel
 Directora de Administración

Marcelo Gaete Herrera
 Gerente Administrativo


Rodrigo Farfán Rivera
 Jefe de Administración y Logística

Autorización Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

Usuario : jsi



Cliente **ASOC. MUN. PARA LA SEG. CIUDADANA ZONA OR**
 RUT **65118035**
 C.Costo **0**
 Dirección **AVDA. LAS CONDES 14891**
 Comuna **LO BARNECHEA**
 Ciudad **SANTIAGO**
 Condición Cotización Valida Hasta el 31 de Octubre o hasta Agotar Stock

Fecha **13/09/2017**
 Emisión **11/09/2017**

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
R510924	BANDERITAS ADH. PAPEL PQT 5X100 NEON SURT DIMERC	DIMERC	UNI	10 ✓	2.448	24.480
H201220	BLOCK ANILLADO UNIVERSITARIO 7MM/80HJ CART COLON	COLON	UNI	10 ✓	890	8.900
H201620	BLOCK ANILLADO ESCOLAR 7MM/80HJ COLON	COLON	UNI	20 ✓	515	10.300
U439070	CALCULADORA ESCRITORIO 12DIG MX-12B CASIO	CASIO	UNI	5 ✓	4.710	23.550
R101011	CARPETA ELASTICO CARTULINA AZUL DIMERC	DIMERC	UNI	15 ✓	406	6.090
R180414	CARPETA VINIL SCHNELL OF TRANSP. FULTONS	FULTONS	UNI	20 ✓	101	2.020
U434995	CINTA DOBLE CONTACTO 19MMX11.4MT C/DISPENSADOR	RHEIN	UNI	4 ✓	903	3.612
U440457	CINTA EMBALAJE 48MMX40MT TRANSPARENTE	FULTONS	UNI	20 ✓	299	5.980
S502904	CLIPS DOBLE NEGRO 12UN 25MM 1 FULTONS	FULTONS	CJA	3	465	1.395
S503004	CLIPS DOBLE NEGRO 12UN 32MM 1 1/4 FULTONS	FULTONS	CJA	3	539	1.617
S503204	CLIPS DOBLE NEGRO 12UN 51MM 2 FULTONS	FULTONS	CJA	3	1.315	3.945
T000412	CORCHETERA METALICA MEDIA B4 NEGRO TORRE	TORRE	UNI	5 ✓	4.364	21.820
L302720	CORRECTOR LIQUIDO LAPIZ BLANCO PAPER MATE	PAPER MATE	UNI	10 ✓	799	7.990
S507512	CUCHILLO CART. GRANDE G/CORTA F/PRESION PLASTICO	FULTONS	UNI	5 ✓	215	1.075
U377347	CUAD.UNIV. 100HJ MAT. 7MM LISO TAPA/DURA E/D TORRE	TORRE	UNI	-10 ✓	890	8.900
T002469	DEDO DE GOMA N13 HAND	HAND	UNI	10 ✓	65	650
P487010	ESPIRALES ENCUADERNACION 8MM 100UN NEGRO FELLOWES	FELLOWES	UNI	1	1.320	1.320
P487020	ESPIRALES ENCUADERNACION 38MM 25UN NEGRO FELLOWES	FELLOWES	UNI	4 ✓	5.250	21.000
R381314	FUNDA POLIPROPILENO CARTA BLANCO DIMERC	DIMERC	UNI	100 ✓	28	2.800
R381114	FUNDA POLIPROPILENO OF BLANCO DIMERC	DIMERC	UNI	100 ✓	29	2.900
H400022	PAPEL OPALINA LISA 125HJ CARTA BLANCA 180GR DIAZOL	DIAZOL	UNI	21 ✓	5.250	5.250
H300020	PAPEL OPALINA LISA 100HJ OFICIO BLANCO 225G DIAZOL	DIAZOL	UNI	1	7.250	7.250
L182811	LAPIZ PASTA P MEDIA 1UN AZUL BIC	BIC	UNI	100 ✓	115	11.500
L110011	LAPIZ TINTA 0.7MM UB 103 AZUL UNIBALL	UNIBALL	UNI	12 ✓	599	7.188
L109311	LAPIZ FIBRA 0.4MM AZUL 200 ARTLINE	ARTLINE	UNI	12 ✓	699	8.388
L109411	LAPIZ FIBRA 0.6MM AZUL 210 ARTLINE	ARTLINE	UNI	12	715	8.580
L109304	LAPIZ FIBRA 0.4MM NEGRO 200 ARTLINE	ARTLINE	UNI	12	715	8.580
L109404	LAPIZ FIBRA 0.6MM NEGRO 210 ARTLINE	ARTLINE	UNI	12	715	8.580
L180011	LAPIZ TINTA GEL 0.5MM AZUL TORRE	TORRE	UNI	12	315	3.780
U444501	LAPIZ TINTA GEL 0.7 NEGRO FABER CASTELL	FABER CASTELL	UNI	12	485	5.820
R681802	LIBRO ADM.REGISTRO ASISTENCIA 200HJ REM	REM	UNI	10	2.990	29.900
Sub-Total						265.160
Neto						265.160
IVA						50.380
Total General						315.540

Saludos Cordiales,

Ejecutivo Comercial
 INGRID RETAMAL .
 Fono Directo 2-385-5679
 iredamal@dimerc.cl



CAFETERIA



ASEO



LIBRERÍA



PAPEL



COMPUTACIÓN Y
TECNOLOGÍA



SEGURIDAD